证券代码：600208 证券简称：衢州发展 公告编号：临 2025-074

衢州信安发展股份有限公司

关于选举职工代表董事的公告

依据《公司法》《上市公司章程指引》等法律法规和规范性文

件及《公司章程》的相关规定，为进一步提升公司规范运作水平，

完善公司治理结构，结合公司自身实际情况，公司需选举一名职工

代表董事。

公司于 2025 年 12 月 15 日召开职工代表大会，经与会职工审议，

免去王佳的职工代表监事职务；选举孙冰为第十二届董事会职工代

表董事，任期自本次职工代表大会通过之日起至公司第十二届董事

会任期届满之日止。

截至本公告披露日，孙冰先生未持有本公司股份，与公司其他

董事、高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人之

间不存在关联关系，未受到过中国证监会、上海证券交易所及其他

有关部门的处罚；其任职符合《公司法》《上海证券交易所股票上

市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定。

本次选举不会导致公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由

职工代表担任的董事人数总计超过公司董事总数的二分之一，符合

相关法律法规及《公司章程》的规定。

特此公告。

衢州信安发展股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025 年 12 月 16 日

附：职工代表董事简历

孙冰，男，1976 年生，建筑管理学士。曾就职于长安标致雪铁

龙汽车有限公司。2014 年起任奇瑞捷豹路虎汽车有限公司任 FED 经

理；2020 年起任上海金标文化创意有限公司汽车板块高级顾问；

2025 年 2 月起至今在衢州信安发展股份有限公司投资部工作。